

دیپلماسی

معاون وزیر خارجه روسیه:

هرگز اینقدر به توافق نزدیک نبوده‌ایم

● معاون وزیر امور خارجه روسیه می‌گوید «ایران و ۵+۱ هیچ زمانی تا این اندازه به توافق نزدیک نبوده‌اند». سرگئی ریابکوف روز گذشته گفته «شانس دستیابی به توافق نهایی میان ایران و گروه ۵+۱ بسیار بالاست.» دور نهایی مذاکرات هسته‌ای از روز سه‌شنبه با ناهار کاری جواد ظریف و کاترین اشتون آغاز می‌شود. به گزارش ایسنا و به نقل از «ایترنالیس» سرگئی ریابکوف، با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ گفت: «فکر می‌کنم شانس دستیابی به توافق نه تنها وجود دارد بلکه بسیار بالاست و رویکرد مسکو در این زمینه خوشبینانه است.» ریابکوف گفته دستیابی به توافق خوشبین است اما اضافه کرده که «مساله در اینجا اتخاذ تصمیمات سیاسی است. مذاکرات در روزهای ۱۸ تا ۲۴ نوامبر برای رسیدن به نتیجه تقریباً کافی است اما هیچ تضمینی وجود ندارد که یک تصمیم در پایتخت‌ها به‌ویژه در واشنگتن و تهران اتخاذ شود.» جن سساکي، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا نیز روز گذشته شبکه تلویزیونی سی‌ان‌ان گفت‌گو داشته‌است. خبرنگار از او در مورد طرحی پرسیده که مارک کرک، سناتور جمهوریخواه برای ممانعت از دستیابی به توافق نهایی در مورد برنامه هسته‌ای ایران پیشنهاد کرده است. این سناتور مدعی است که ایران به‌دنبال توافقی ضعیف است تا از آن برای پوشش دادن به برنامه هسته‌ایش برای دستیابی به سلاح استفاده کند. جن سساکي در پاسخ به این سوال گفته «ما حتماً با چنین چیزی مخالفیم معتقدیم اکنون بهترین فرصت برای بازداشتن ایران از دستیابی به سلاح هسته‌ای است.» او خطاب به کنگره آمریکا نیز گفت: «همه اعضا را دعوت می‌کنیم تا هنگام تدوین جزئیات نهایی منتظر بمانند. در مورد این توافق فقط بر اساس عنوان آن قضاوت نکنید بلکه به محتوایش نگاه کنید.» جن سساکي اضافه کرده که «آخرین مراحل برای به نتیجه رسیدن مذاکرات تا ۲۴ نوامبر جریان دارد و تلاش می‌کنیم تا ۲۴ نوامبر به نتیجه برسیم.» همچنین پایگاه خبری المانیتور به نقل از منابع اروپایی و کنگره آمریکا گزارش داده کشورهای اروپایی عضو گروه ۵+۱ هم‌زمان با نزدیک شدن به ضرب‌الاجل ۲۴ نوامبر (۳ آذر) برای جلب موافقت کنگره آمریکا تلاش می‌کنند. به‌گزارش ایسنا کارکنان سفارتخانه‌های انگلیس، فرانسه و آلمان در آمریکا در هفته‌های اخیر با اعضای کنگره درباره یک توافق قابل قبول از سوی تمام طرف‌ها وارد مذاکره شده‌اند. به‌نظر نمی‌آید این اقدام یک تلاش دسته‌جمعی بوده یا حتی با دولت اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا هماهنگ شده باشد. یک مشاور ارشد کنگره به المانیتور گفت که پیام‌های زیادی از سه کشور اروپایی عضو گروه ۵+۱ دریافت شده است.

دیوانعالی کشور درباره پرونده «که‌ریزک» حکم داد

محرومیت ابدی مرتضوی از قضاوت

دیوان محاسبات و سازمان بازرسی، غیرقانونی بودن پرداخت‌ها در سازمان تامین اجتماعی را تایید کردند



عکس: تسنیم

«محاکمه متهمان». با تایید حکم از سوی دیوانعالی، پرونده که‌ریزک هنوز بسته نشده‌است. خانواده «روح‌الامینی» شکایت دیگری ضمیمه پرونده قبلی کرده‌اند که در مرحله بازرسی و رسیدگی قرار دارد. به‌جز آن نزدیک به ۹ پرونده دیگر هم برای «مرتضوی» گشوده شده است که تنها چند مورد آن به دوران تصدی‌اش بر سازمان تامین اجتماعی بازمی‌گردد، اصلی‌ترین و مهم‌ترینش گزارش کمیته تحقیق و تفحص مجلس از سازمان تامین اجتماعی است. بابت پرونده پالیزدار و قضیه فیلم مجلس هم پرونده دیگری دارد که در این مورد آخر «مرتضوی» هم شاکی است و هم متشاکی.

پرداخت‌های غیرقانونی تایید شد

دیوان محاسبات و سازمان بازرسی کل کشور پاسخ استعلام‌ها را دادند. «سعیدمرتضوی» نهایتاً در نحوه «هزینه‌کرد» از محل منافع «غیرشمول» سازمان تامین اجتماعی

به دریافت این استعلام‌ها کرده بود. سازمان بازرسی کل کشور، دیوان محاسبات و اداره حقوقی سازمان تامین اجتماعی سه نهادهی بودند که باید به این استعلام‌ها پاسخ می‌دادند. حالا «علیرضا دقبی» وکیل دادگستری و از شکات «مرتضوی» در پرونده تامین اجتماعی به «شرق» می‌گوید که پاسخ این استعلام‌ها آمده است. سازمان بازرسی کل کشور نهایتاً در سه مورد پرداخت‌ها را غیرقانونی دانسته، بلکه خودش هم جداگانه از «مرتضوی» شکایت کرده است.

ردیف اعتباری غیرشمول

«دقبی» همچنین با اشاره به پاسخ دیوان محاسبات به استعلام افزود: «دیوان محاسبات هم اعلام کرده است که در سنوات ۸۹ تا ۹۲ از محل اعتبارات ردیف بودجه‌ای ۱۳۲۵۰۰ و ردیف‌های متفرقه قانون بودجه، هیچ کدام، اعتباری تحت عنوان اعتبارات خارج از شمول به سازمان تامین اجتماعی تخصیص داده نشده است.» او با اشاره به متن نامه دیوان محاسبات گفت: «مضافاً در سنوات معینه تاییدی‌های هم از طرف معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری برای سازمان تامین اجتماعی مبنی بر اختصاص بودجه خارج از شمول در اجرای جزء ۳ بند لام ماده ۲۲۴ قانون برنامه پنجم توسعه که به دستگاه‌های اجرایی اجازه مصرف قسمت معینی از اعتبارات اختصاص یافته، با تایید معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری به‌صورت خارج شمول داده شده، صادر نشده است.» «مرتضوی» در دفاعیاتش همواره گفته این پرداخت‌ها با مصوبه هیات‌مدیره سازمان تامین اجتماعی و از محل منابع غیرشمول که نحوه هزینه‌کرد آن از جمله اختیارات مدیرعامل است انجام گرفته است. تلاش‌های خبرنگار ما برای تماس با «سعید مرتضوی» و انتشار پاسخ‌های او در جهت اجتناب از یکسوی‌بودن گزارش دیروز به نتیجه نرسید.

مربوط به یک حادثه انفجار انتحاری در بیت‌المقدس در سال ۱۹۹۷، چهار آمریکایی زخمی شدند و «حماس» مسئولیت انفجار را بر عهده گرفت. شاکیان پرونده علیه دولت ایران نیز به ادعای حمایت ایران از حماس اقامه دعوی کردند. دادگاه در سال ۲۰۰۳ به نفع شاکیان پرونده رای صادر کرد و از تهران خواستار پرداخت غرامت ۱۰۹ میلیون دلاری شد. شاکیان حتی تلاش کردند به جز دامنه‌های اینترنتی اشیا فرهنگی به نمایش گذاشته شده در موزه‌های دانشگاه هاروارد و شیکاگو را به نفع خود توقیف کنند که به نتیجه‌ای نرسیدند.

با رای دادگاه فدرال «واشنگتن»

امکان مصادره «دامنه»های اینترنتی ایران رد شد

دامنه اینترنتی به نفع شاکي به عنوان دارایی متهم را رد کرده بود. با صدور رای قاضی «رویس لامبرت» توقیف دامنه‌های اینترنتی کشورهای کره شمالی، سوریه و ایران (KP.SY.IR.) برای پرداخت غرامت تعیین شدند در یک پرونده، غیرممکن و مردود دانسته شد. پیش از این

به گزارش «ایرنا» پیش از این دادگاهی در آمریکا به مصادره دامنه‌های اینترنتی ایران رای داده بود، اما دادگاه فدرال در واشنگتن این رای را باطل کرد و آن را غیرممکن خواند. دادگاه فدرال در واشنگتن حکم داده است که دامنه‌های اینترنتی یک کشور نمی‌توانند جزو دارایی‌های آن کشور محسوب و در نتیجه مصادره شوند. سایت رسمی آیکان (شرکت اختصاری نام‌ها و شماره‌های اینترنتی) نیز این خبر را تایید کرده است. دادگاه آمریکایی در حکم خود به رای صادره یک دادگاه عالی در ویرجینیا در سال ۲۰۰۰ استناد کرده که امکان مصادره

خبر

رئیس جمهوری:

در پی توسعه روابط با ونزوئلا خواهیم بود

● پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری: رئیس‌جمهوری عصر شنبه در دیدار با «رافائل رامیرز»، وزیر امور خارجه ونزوئلا با بیان اینکه ونزوئلا یک کشور دوست برای جمهوری اسلامی ایران در همه زمینه‌ها محسوب می‌شود، گفت: التهاب بازار و افزایش و کاهش ناگهانی قیمت نفت، ثبات اقتصاد جهانی را تحت تأثیر قرار می‌دهد، از این‌رو باید تلاش شود تا نفت، قیمت متعادلی داشته باشد. رئیس‌جمهوری همچنین گفت: در زمینه روابط دوجانبه به‌ویژه در خصوص مسایل اقتصادی همواره در پی توسعه روابط خواهیم بود.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه منصوب شد

● پرتال قوه قضاییه: آیت‌الله آملی لاریجانی، رئیس قوه قضاییه با صدور حکمی محمدباقر الفت، رئیس کل دادگستری استان خوزستان را به عنوان معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه منصوب کرد. همچنین آیت‌الله آملی لاریجانی با صدور حکمی با تشکر و قدردانی از زحمات و تلاش‌های حجت‌الاسلام والمسلمین سیدعلیرضا صدرحسینی معاون سابق اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه، ایشان را به عنوان مشاور رئیس قوه قضاییه منصوب کرد.

وزیر کشور: ۴ گزینه برای معاونت سیاسی به دولت معرفی شده است

● مهر: وزیر کشور درباره زمان معرفی معاون سیاسی وزارت کشور گفت: سه چهار گزینه را انتخاب و معرفی کرده‌ایم و امیدوارم با این چند نفری که بنده اخیراً معرفی کرده‌ام و تلاش کردم نظرات دولت را لحاظ کنم، این مساله به‌زودی حل شود.

بریده اخبار

«حسین میرمحمدصادقی» معاون حقوقی مرکز تحقیقات استراتژیک مجمع تشخیص شد / شرق نقشه جعلی امارات درباره جزایر سه‌گانه ایران از سایت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی حذف شد / ایرنا

کوراندو 60
KORANDO
اصیل ماجراجو...

آغاز پیش فروش، با شرایط ویژه نقدی و اقساطی
سافت کره جنوبی | طرایی ایتال دیزاین ایتالیا

قیمت تیپ آپتیوموم
۱,۰۱۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال

قیمت تیپ پرمیوم
۱,۱۷۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

برخی مشخصات فنی، تجهیزات و امکانات رفاهی تیپ آپتیوموم

- موتور ۴ سیلندر خطی ۲۰۰۰ سی‌سی/پا ۱۵۰ اسب بخار قدرت
- گیربکس اتوماتیک ۶ سرعته با قابلیت تعویض دنده
- دستی از روی فرمان، ECO کروزر کنترل
- سیستم دو دیفرانسیل هوشمند Active AWD
- سیستم هوشمند ورود به خودرو بدون کلید به همراه استارتر
- موتور ۱۱۰۰ پرینگ، صندلی چرم، گرم کن صندلی، سان روف و...

برخی مشخصات فنی، تجهیزات و امکانات رفاهی تیپ پرمیوم

- موتور ۴ سیلندر خطی ۲۰۰۰ سی‌سی/پا ۱۵۰ اسب بخار قدرت
- گیربکس اتوماتیک ۶ سرعته با قابلیت تعویض دنده
- دستی از روی فرمان و سر دنده
- تک دیفرانسیل، سان روف، ECO کروزر کنترل، بال عقب، روف رک (باربند ریلی سف)، سنسور دنده عقب و...

گروه صنعتی رامک خودرو، نماینده‌ی انحصاری شرکت سانگ یانگ موتور کره جنوبی در ایران
اداره مرکزی فروش و خدمات پس از فروش، ضلع جنوبی کیلومتر ۸ - جاده مخصوص کرج - تلفن: ۴۷۱۴۰۰۰۰

تهران - آیت... کاشانی (فروش) ۹- ۴۴۰۴۳۶۶ / تهران - شرعیتی (فروش) ۲۲۶۲۸۷۷-۷۷۶۶۰۰۰ / تهران - جمهوری (فروش) ۶۶۹۲۴۰۴۵ / تهران - جنت آباد (فروش) ۶- ۴۴۸۵۰۸۵
تهران - خیابان دماوند (فروش و خدمات پس از فروش) ۷۷۵۹۵۹۷۰-۷۷۵۷۰۰۲۱ / تهران - شرعیتی (فروش) ۱۷- ۷۷۶۲۴۸۱۶ / تهران - شمس آباد (خدمات پس از فروش) ۹۰- ۲۶۳۱۰۸۸۸
تهران - سهروردی (فروش) ۹- ۸۸۵۴۸۶۲۰ / تهران - ستاری شمالی (فروش) ۸- ۴۴۸۵۲۰۰۶ / تهران - آزادی (فروش) ۱- ۶۶۰۸۰۹۷۰ / تهران - میدان آرژانتین (فروش) ۸۷۲۴۰۰۰۰
ارومیه ۲۳۲۷۸۶۱۶ / اصفهان ۶- ۲۳۳۲۸۵۵۴ / بابل ۸- ۲۲۳۵۴۵۴۴ / تبریز ۴۳۲۷۱۷۴۹ / رشت ۸- ۲۳۲۸۵۰۴۳۴ / رفسنجان ۲۴۲۸۷۷۱۲ / زاهدان ۲۳۴۲۱۹۸۱ / شیراز ۲۶۷۱۳۱۹۱ / قم ۳۶۶۰۳۹۰۰ / کرج ۲۴۴۹۹۷۸۵ / کربلانشاه ۷- ۲۸۲۴۹۹۹۶ / مشهد ۱- ۲۵۰۲۸۶۶۰ / مشهد ۲۸۴۵۵۸۱ / یزد ۸۲۴۶۸۱۱

خواهشمند است جهت کسب اطلاع از مشخصات فنی خودروی نیو کوراندو که ۱۸، شرایط فروش نقدی که ۵۰۹ و فروش اقساطی که ۵۱۰ را به شماره ۲۰۰۰۴۷۱۴ پیامک نمایید.

Ramak
گروه صنعتی رامک خودرو
www.ramakkhodro.ir

LG
Life's Good

تصفیه هوای ال‌جی

راحت

تنفس کنید

تلفن: ۵- ۲۲۹۰۰۰۸۲۳
www.goldiranac.com

گل‌ایران
روی خوشی زندگی